
B K V  Regionalliga Südbrandenburg     2. Spieltag    Spieljahr 2018/2019
Staffelleiter:  Horst Treuger, Tel.: 03573-793109, mobil: 0173-78003444, Fax: 032 223 706 765, mail: ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Kanter, Stephan Skr1 2 613 306,50

1 BSV Chemie Tschernitz II 2  4  :  0 3172 1586,00 2 Kätzmer, Wilfried P/T1 2 588 294,00

2 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 2  4  :  0 3155 1577,50 3 Schneider, Felix Hö1 2 584 292,00

3 SG Mulkwitz 2  4  :  0 3108 1554,00 4 Paulik, Detlef Mul1 2 577 288,50

4 SV Rot Weiß Sagar 2  2  :  2 2944 1472,00 5 Adolf, Thomas Fo1 2 572 286,00

5 SV Stahl Krauschwitz 2  2  :  2 2932 1466,00 6 Fritsche, Robert Ts2 2 560 280,00

6 FSV Spremberg 1895 II 2  2  :  2 2926 1463,00 7 Schlammer, Udo Sag1 2 554 277,00

7 SV Lausitz Forst 2  2  :  2 2805 1402,50 8 Paulik, Tobias Mul1 2 547 273,50

8 BSV 1959 Hörlitz 2  0  :  4 3026 1513,00 9 Aßmann, Maik Fi1 2 546 273,00

9 BC Finsterwalde 2  0  :  4 2879 1439,50 10 Chmurek, Detlef Ts2 2 543 271,50

10 FSV Spremberg 1895 III 2  0  :  4 2766 1383,00 11 Marusch, Manfred P/T1 2 542 271,00

12 Zudolski, Wolfgang P/T1 2 534 267,00

Tiefel, Burkard Skr1 2 534 267,00

14 Engel, Olaf Hö1 2 528 264,00

15 Engel, Sven Hö1 2 524 262,00

Spiel Nr. 6, am 16.09.2018 gespielt 16 Fiebig, H.-Joachim Sag1 2 523 261,50

SSV Schwarze Pumpe/Terpe    BC Finsterwalde 17 Filter, Mario FSV2 2 521 260,50

Scharoba, Matthias 134 246 246 239 125 239 Kautz, Oliver 18 Brutz, Andreas FSV2 2 520 260,00

Zudolski, Wolfgang 126 267 513 519 138 280 Lehmann, René 19 Scholta, Werner Ts2 2 516 258,00

Herziger, Alyn 151 277 790 729 88 210 Hanke, André 20 Klinner, Eckhard FSV2 2 514 257,00

Richter, Lutz 154 233 1023 990 126 261 Häusler, Heiko 21 Adolf, Frank Fo1 2 508 254,00

Kätzmer, Wilfried 125 284 1307 1153 71 163 Andreas, Steffen 22 Richter, Lutz P/T1 2 507 253,50

Marusch, Manfred 143 242 1549 1436 134 283 Aßmann, Maik 23 Bohla, Rico Mul1 2 506 253,00

24 Lux, Maurice Mul1 2 505 252,50

25 Schulz, Sven Fo1 2 502 251,00

26 Krautz, Andy Mul1 2 500 250,00

Spiel Nr. 7, am 16.09.2018 gespielt Häusler, Heiko Fi1 2 500 250,00

BSV Chemie Tschernitz II    SV Rot Weiß Sagar 28 Scholta, Michael FSV3 2 497 248,50
(4) Zesch, Burghard 128 250 250 253 122 253 Schütz, Robert 29 Herziger, Alyn P/T1 2 495 247,50

Fritsche, Robert 152 286 536 498 135 245 Tusche, Walter 30 Kobienia, Toni FSV2 2 493 246,50

Scholta, Werner 153 298 834 762 133 264 Schlammer, Udo 31 Lehmann, René Fi1 2 490 245,00

Hlawatschke, Günter 122 249 1083 977 97 215 Hentschel, Gunter 32 Scharoba, Matthias P/T1 2 489 244,50
(5) Schuster-Dan., Maika 127 279 1362 1221 126 244 Dutscho, Jörg 33 Kautz, Oliver Fi1 2 488 244,00

Chmurek, Detlef 132 277 1639 1490 130 269 Fiebig, H.-Joachim Hlawatschke, Günter Ts2 2 488 244,00

35 Schütz, Robert Sag1 2 487 243,50

36 Tusche, Walter Sag1 2 483 241,50

37 Schurmann, Andreas Mul1 2 473 236,50

Spiel Nr. 8, am 16.09.2018 gespielt 38 Walczak, Günter Hö1 2 470 235,00

SG Mulkwitz    BSV 1959 Hörlitz 39 Hanke, André Fi1 2 467 233,50

Krautz, Andy 117 265 265 215 111 215 Walczak, Günter 40 Schulze, Mike FSV3 3 700 233,33

Lux, Maurice 119 237 502 428 104 213 Fionzek, Frank 41 Klausch, Frank FSV3 2 465 232,50

Bohla, Rico 125 277 779 671 128 243 Schneider, Dirk Dutscho, Jörg Sag1 2 465 232,50

Schurmann, Andreas 105 234 1013 931 123 260 Engel, Olaf 43 Schneider, Dirk Hö1 2 463 231,50

Paulik, Detlef 140 280 1293 1213 141 282 Schneider, Felix 44 Jürgensen, Werner FSV3 2 461 230,50

Paulik, Tobias 137 290 1583 1473 124 260 Engel, Sven Brauske, Hubert Skr1 2 461 230,50

46 Fionzek, Frank Hö1 2 457 228,50

47 Stiller, Rico Skr1 2 456 228,00

48 Strenge, Andreas FSV3 3 668 222,67

Spiel Nr. 9, am 16.09.2018 gespielt 49 Bendel, Ingolf Skr1 2 434 217,00

SV Lausitz Forst    FSV Spremberg 1895 II Junek, Jens Skr1 2 434 217,00

Adolf, Thomas 155 292 292 221 98 221 Strenge, Andreas (3) 51 Hentschel, Gunter Sag1 2 432 216,00

Rudolph, Alexander 107 197 489 498 129 277 Kobienia, Toni 52 Wille, Michael FSV2 2 431 215,50

Schulz, Sven 117 238 727 741 120 243 Filter, Mario 53 Rudolph, Alexander Fo1 2 429 214,50

Jänig, Uwe 96 184 911 958 114 217 Wille, Michael 54 Lehnigk, H.-Jürgen FSV3 2 422 211,00

Urbanitz, H.-Joachim 91 187 1098 1217 126 259 Klinner, Eckhard 55 Urbanitz, H.-Joachim Fo1 2 409 204,50

Adolf, Frank 128 253 1351 1478 145 261 Brutz, Andreas 56 Andreas, Steffen Fi1 2 388 194,00

57 Jänig, Uwe Fo1 2 385 192,50

Spieler aus unteren Mannschaften:

Spiel Nr. 10, am 16.09.2018 gespielt Schuster-Dan., Maika Ts5 2 550 275,00

FSV Spremberg 1895 III    SV Stahl Krauschwitz Kowal, Ronny Ts3 1 265 265,00

Lehnigk, H.-Jürgen 101 212 212 242 125 242 Brauske, Hubert Zesch, Burghard Ts4 1 250 250,00

Klausch, Frank 128 253 465 469 122 227 Bendel, Ingolf

Strenge, Andreas 103 228 693 721 119 252 Tiefel, Burkard

Jürgensen, Werner 125 246 939 957 128 236 Junek, Jens

Schulze, Mike 132 255 1194 1201 137 244 Stiller, Rico

Scholta, Michael 119 260 1454 1502 178 301 Kanter, Stephan

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


